[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.03.2018 № ПОС.03-0331/18
г. Переславль-Залесский

О проведении проверки объектов капитального строительства,
являющихся местами массового скопления людей

В связи с трагическими событиями, произошедшими в Кемеровской области, с целью проведения комиссионной проверки объектов капитального строительства, являющихся местами массового скопления людей,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В период с 27 по 29 марта 2018 года провести проверку объектов капитального строительства, являющихся местами массового скопления людей на территории городского округа города Переславля-Залесского.
2. Назначить ответственными за проверку с целью оценки соблюдения правил безопасности при эксплуатации объектов культуры, физкультуры и спорта начальника управления культуры, туризма, молодежи и спорта (С.В. Голубовскую), с целью оценки соблюдения правил безопасности при эксплуатации объектов образования начальника Управления образования (Т.Ю. Коняеву), с целью оценки соблюдения правил безопасности при эксплуатации объектов здравоохранения главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ (Р.М. Пецух), с целью оценки соблюдения правил безопасности при эксплуатации объектов социальной защиты начальника управления социальной защиты населения и труда (Н.М. Тарасову).
3. Ответственным сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего постановления:
- утвердить состав комиссий;
- по результатам проверки составить акты и представить в отдел по ВМР, ГО и ЧС Администрации г. Переславля-Залесского в срок не позднее 29.03.2018.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                    М.В. Фархутдинов

image1.wmf